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سوپراستارهای جام‌جهانی؛

 CR7 از کودکی سخت تا رقص در باد

فیفا با ارائه خلاصه اخبار، نقل قول‌ها، آمار، اطلاعات عمومی، 
تاریخچه جام‌جهانی و امیدهای قهرمانی در سال ۲۰۲۶، کریستیانو 

رونالدو اسطوره تیم ملی فوتبال پرتغال را مورد توجه قرار داده است.
به گزارش ایرنا، از زمان ظهور کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۰۲، او 
همراه با لیسبون خودنمایی کرد، منچستریونایتد را به شکوه رساند، 
رکوردها را در رئال مادرید جابجا کرده، در عربستان درخشید و اروپا را 
همراه با تیم ملی پرتغال درنوردید و حالا در آستانه رسیدن به رکورد 
باورنکردنی ۱۰۰۰ گل در دوران حرفه‌ای خود است. این فوق ستاره 
پرتغالی به دستاوردهایی فراتر از آنچه بسیاری از بازیکنان حتی 
رویایش را در سر دارند، رسید و جام ۲۰۲۶ به احتمال فراوان آخرین 

حضور او در بالاترین سطح فوتبال جهان است.
بدون شک استمرار موفقیت‌ها و تداوم حضور رونالدو در شرایط 
مطلوب، دلیل اصلی رسیدن به رکوردهایی است که او تا امروز به 
دست آورده. در طول دوران حضورش در منچستر یونایتد، او از یک 
بازیکن سریع، به ماشین گلزنی مرگباری تبدیل شد که برای هر خط 
دفاعی کابوس به شمار می‌رفت. او می‌توانست در شوت‌های از راه 
دور یا ضربات آزاد با هر کسی در فوتبال رقابت کند اما این کافی نبود. 
او خیلی زود به یک سرزن فوق‌العاده هم تبدیل شد تا نشان بدهد 
از چه ویژگی‌هایی برخوردار است. رونالدودر بازی یوونتوس مقابل 
سمپدوریا در سال ۲۰۱۹، با پرش ۷۱ سانتی‌متری از زمین، سانتر 
الکس ساندرو را در ارتفاع ۲.۵۶ متری دریافت کرد و سپس با یک 

ضربه سر فوق‌العاده، پیروزی ۲ بر یک را برای تیمش به ارمغان آورد.
پس از کسب ۹جام با یونایتد، او در سال ۲۰۰۹ به رئال مادرید پیوست 
و بازی خود را بیش از پیش ارتقا داد. گل‌های او در رقابت‌های داخلی 
و اروپایی با سرعت زیادی به ثمر رسید و رونالدو پنج بار از مرز ۵۰ گل 
گذشت. او به عنوان بهترین گلزن تاریخ رئال مادرید، با ۴۵۰ گل در 
تنها ۴۳۸ بازی و کسب ۱۵ جام، پایتخت اسپانیا را ترک کرد. رونالدو 
سپس سه سال را در یوونتوس گذراند و این تیم را به پنج عنوان 
قهرمانی رساند و برای یک دوره ۱۸ ماهه به منچستر یونایتد بازگشت. 
از ژانویه ۲۰۲۳، او برای تیم النصر عربستان سعودی بازی کرد و به 
غول‌های ریاض کمک کرد تا در ماه اوت همان سال قهرمان جام 

باشگاه‌های کشورهای عربی شوند.
زمانی که رونالدو در ساحل غربی پرتغال متولد شد، هیچ کس از 
آینده این کودک بااستعداد خبر نداشت. او در شرایطی به شکوه 
و عظمت در فوتبال جهان دست یافت که در کودکی برای کمک 
به امرار معاش خانواده‌اش، جارو کردن خیابان را هم تجربه کرده؛ 
سختی‌هایی که شاید در رسیدن به این موفقیت‌های چشمگیر 

کمک‌حال او بوده است.
رونالدو رکورددار بیشترین گل و بازی ملی است؛ او در جام‌جهانی 
۲۰۲۲ قطر به اولین بازیکنی تبدیل شد که در پنج جام جهانی گلزنی 
کرده و این آماری دیگر از تلاش‌ها و استعداد فوق ستاره پرتغالی 
است. رونالدو با ۱۴ گل در ۳۰ بازی، رکورد بیشترین گل و بازی در 
یورو را هم در اختیار دارد؛ در حالی که ۸ پاس گل او به طور مشترک با 
کارل پوبورسکی بیشترین تعداد را به خود اختصاص داده. همچنین 
او با پنج گل زده به پرتغال در رسیدن به اولین قهرمانی خود در این 
دوره از مسابقات کمک کرد. در مجموع، او در ۱۰ تورنمنت بزرگ 
گلزنی کرده و این در شرایطی است که هیچ بازیکن دیگری بیش از ۶ 

گل به ثمر نرسانده است.
رونالدو رکورددار گلزنی و بیشترین تعداد بازی در لیگ قهرمانان اروپا 
هم هست، CR7 در این لیگ ۱۴۰ به ثمر رسانده که ۱۱ گل بیشتر 
از لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتینی است. در فصل ۱۴/۲۰۱۳، 
رونالدو با ۱۷ گل، رئال را به دهمین قهرمانی خود در لیگ قهرمانان 
اروپا رساند که رکوردی دو رقمی محسوب می‌شود. کهکشانی‌ها بین 
سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸ چهار بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شدند 
که رونالدو در این مدت ۳۴ گل در مراحل حذفی به ثمر رساند، ۲۱ 

گل بیشتر از هر بازیکن دیگری.
النصر در  برای  به ثمر رساندن صدمین گل خود  از  رونالدو پس 
آگوست ۲۰۲۵، به اولین بازیکنی تبدیل شد که برای چهار باشگاه 
مختلف به رکورد ۱۰۰ گل رسیده است. او در رئال مادرید ۴۵۰ 
گل، در منچستریونایتد ۱۴۵ گل و در سه فصل حضور در یوونتوس 
۱۰۱ گل به ثمر رساند تا نامش در تاریخ فوتبال جهان برای همیشه 
ماندگار شود. او همچنین در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ به عنوان 
بهترین بازیکن فیفا انتخاب شد و در سه سال بعدی نیز در بین سه 
نامزد نهایی قرار گرفت و در سال ۲۰۰۹ جایزه پوشکاش فیفا را به 
خاطر گل فوق‌العاده‌اش از راه دور مقابل پورتو در لیگ قهرمانان اروپا 

دریافت کرد.
بود؛  در جام‌جهانی  رونالدو  آغاز سفر  آلمان،  جام‌جهانی ۲۰۰۶ 
او اولین گل خود در این تورنمنت را مقابل ایران به ثمر رساند و در 
ضربات پنالتی مرحله یک چهارم نهایی مقابل انگلیس، ضربه پنالتی 
تعیین‌کننده را به ثمر رساند تا پرتغال با کسب مقام چهارم، بهترین 
نتیجه خود در جام جهانی را در ۴۰ سال گذشته رقم بزند. در جام 
جهانی ۲۰۱۰ آفریقای‌جنوبی، او بازوبند کاپیتانی پرتغال را به دست 
بست اما علی‌رغم تلاشی که کرد نتوانست مانع از حذف پرتغال از 

مرحله یک هشتم نهایی شود.

اسـتاندار کرمـان گفـت: از شـهر بـه عنـوان یـک ابـزار حفظ 
هویـت بایـد بـه خوبی اسـتفاده کـرده و طرح‌هایـی را تعریف 

کنیـم کـه تقویت‌کننـده بعد هویت شـهر باشـد.
دکتـر  کرمـان،  اسـتانداری  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
محمدعلی طالبی در سـتاد بازآفرینی شـهری پایدار استان، 
مسـئولیت اسـتان در حـوزه بازآفرینی شـهری را مـورد تاکید 
قـرار داد و گفـت: طـی سـال‌های اخیـر فرصت‌هـای بسـیار 
خوبـی بـرای حمایـت از حـوزه بازآفرینـی شـهری در کشـور 
وجـود داشـته امـا در اسـتان کرمـان نتوانسـتیم مطابـق بـا 
ظرفیت‌هـای موجـود بـرای بهره‌منـدی از اعتبـارات ملـی، 

اسـتفاده کنیـم. 
اسـتاندار کرمـان ضمن تاکید بر اهتمام جـدی همه اعضای 
سـتاد بازآفرینـی شـهری اسـتان اعـم از معاونـت عمرانـی 

اسـتانداری، راه و شهرسازی، فرمانداران و شـهرداران در این 
حـوزه تصریـح کرد: بازآفرینی شـهری در کرمـان بعد هویتی 

قوی  نیـز دارد. 
طالبـی خاطرنشـان کـرد: مـا مسـئولیت داریـم از شـهر بـه 
عنـوان یـک ابـزار حفـظ هویـت بـه خوبـی اسـتفاده کـرده و 
طرح‌هایـی را تعریـف کنیم که تقویت‌کننده بعد هویت شـهر 

باشد. 
وی ابـراز امیـدواری کرد: با اهتمام جدی مسـئولان مربوطه، 
طرح‌هـای خوبـی در ایـن راسـتا در اسـتان دنبـال شـده و 

بخشـی از کـم‌کاری هـا گذشـته را جبـران کنیم.
 کرمان کلکسیونی از بازآفرینی شهری در کشور 

علی‌اصغـر ذاکـری هرندی، معـاون هماهنگی امـور عمرانی 
اسـتاندار کرمان در این جلسـه، اسـتان کرمان را کلکسیونی 
از بازآفرینـی شـهری در کشـور معرفـی کـرد و گفـت: اسـتان 
کرمـان نقـش اول را در بازآفرینـی شـهری دارد و بیـش از 95  

درصد شهر بم بازآفرینی شده است.
وی عنـوان کـرد: قـول مسـاعد مدیرعامـل شـرکت بازآفرینی 
شـهری ایـران را در خصـوص برنامه‌های اسـتان داریـم که در 
همیـن راسـتا مسـیر فتحعلیشـاهی به عنـوان محور توسـعه 

و  بازگشـایی  کشـور  بازآفرینـی  اعتبـارات  محـل  از  کرمـان 
بدنه‌سـازی

شده و شهرداری سنگ‌فرش آن را انجام دهد. 
ذاکری، بازآفرینی را محور توسـعه و مدیریت سـکونتگاه‌های 
ناتـوان و کم‌توان دانسـت و گفت: تمام این مسـایل در قانون 
آن  خـوب  امکانـات  از  می‌توانیـم  و  دیـده شـده  بازآفرینـی 

اسـتفاده کنیم.
معـاون هماهنگـی امور عمرانی اسـتاندار کرمـان، بازآفرینی 
ایـن مجموعـه عنـوان  اولویـت‌دار  برنامه‌هـای  از  را  شـهری 
کـرد کـه بـا دبیـری اداره کل راه و شهرسـازی و کارگروهـی 

می‌شـود. اجرایـی  فرمانـداران 
بـرای کسـبه  بازآفرینـی شـهری،  وی گفـت: در پهنه‌هـای 
معافیـت مالیاتـی دیـده شـده و پروانه‌های سـاختمانی نیز با 

50 درصـد تخفیـف اسـت. 
بـه گـزارش روابط عمومی اسـتانداری کرمان، در این جلسـه 
گـزارش عملکـرد سـتادهای بازآفرینی کرمان و رفسـنجان با 

حضور فرمانـداران این شهرسـتان‌ها ارائه شـد. 
همچنین طرح بازنگری موضعی روسـتای الله‌‌آبـاد )خارج از 

محدوده روسـتا( از سـوی مشـاور طرح ارائه شد.  

استاندار کرمان:

بازآفرینی شهری در کرمان بعد هویتی قوی دارد
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 شهردار کرمان گفت: حمایت‌های دستگاه قضایی استان از 
اقدامات توسعه ای شهرداری را شایسته تقدیر است.

 محسن تویسرکانی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان 
استان  قضایی  دستگاه  حمایت‌های  اینکه  بیان  با  کرمان 
است؛  تقدیر  شایسته  را  شهرداری  ای  توسعه  اقدامات  از 
گفت: بخش قابل توجهی از موفقیت‌های شهرداری مرهون 
پروژه‌ها  از  بسیاری  و  است  قضایی  دستگاه  پشتیبانی‌های 
با تدبیر رییس کل  که سال‌ها به دلیل معارض متوقف بوده 

دادگستری استان و همکاران شما، رفع معارض شده است.
شهردار کرمان افزود: در راستای جهاد آسفالت از مرز ۲ میلیون 
و ۵۰۰ هزار متر مکعب عبور کرده ایم همچنین ۱۵۰ هزار متر 
مربع پیاده روسازی با بهترین نوع مصالح و به‌روز رسانی ۱۳ 

بوستان شهر کرمان نیز انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه در ۱۰ ماه از سال گذشته ۲۴ افتتاح داشته 
ایم، تصریح کرد: در هفته آینده از صدای شهر رونمایی خواهیم 
کرد که با مرکزیت میدان ارگ، پیام‌های متنوعی را به گوش 
شهروندان خواهد رساند و در ادامه این طرح در پنج پارک اصلی 

کرمان اجرایی خواهد شد.
شهردار کرمان اظهار داشت: روند احداث پل شرف آباد رکورد 
کمترین زمان اجرا را داشته و به عنوان پرسرعت ترین پروژه 

شهرداری‌های کشور به مرحله افتتاح رسیده است.
وی گفت: اینکه برای یک رویداد معمولی ۱۲ تا ۱۳ هزار نفر در 
میدان ارگ حضور می‌یابند، نشان می‌دهد که کرمان تشنه این 

گونه اقدامات است.
تویسرکانی افزود: در بافت تاریخی کرمان منازلی هستند که 
تخریب و به محلی برای کارتن خواب‌ها تبدیل شده اند لذا 

درصدد هستیم با پشتیبانی دستگاه قضایی، این مخروبه‌ها را 
ساماندهی کنیم.

شهردار کرمان:

حمایت‌های دستگاه قضایی استان کرمان از اقدامات توسعه ای شهرداری قابل تقدیر است

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه آموزش 
مجازی دانش آموزان تا پایان فروردین ادامه دارد گفت: فعالیت 
کانون های زبان، کودکستان ها، پیش دبستانی ها و مراکز 

علمی آزاد تا اطلاع ثانوی غیر حضوری است.
به گزارش پایگاه خبری دل عالم به نقل از اداره اطلاع رسانی 
کرمان محمد رضا  استان  پرورش  و  آموزش  روابط عمومی  و 
فرحبخش در جلسه شورای معاونان آموزش و پرورش استان با 
اشاره به داغ سنگین شهادت رهبر شهید معطم انقلاب، جمعی 
انتخاب شایسته  از نیروهای مسلح، معلمان و دانش‌آموزان، 
رهبر انقلاب را تبریک گفت و بر اهمیت پیام‌صادرشده از سوی 
معظم‌له به مناسبت چهلم شهادت قائد شهید امت، شهدای 
از  جمعی  و  میناب  طیبه  شجره  مدرسه  معلم  و  آموز  دانش 

شهدای جنگ تحمیلی سوم، تأکید کرد و گفت: حوادث اخیر، 
باید زمینه ارتقای بینش و بصیرت عمومی مردم را بیش از پیش 

فراهم نماید و معلمان در ایجاد این بینش بسیار اثرگذارند.
همبستگی  ضرورت  بر  و  اشاره  کشور  خاص  شرایط  به  وی 
اجتماعی بر تداوم آموزش مجازی و ضرورت تقویت روحیه امید 

و انسجام ملی تأکید کرد.
اجتماعی،  مختلف  صحنه‌های  در  مردم  حضور  بخش  فرح 
از میادین تا خیابان‌ها را نشانه‌ پویایی و رشد سیاسی جامعه 
دانست و تصریح کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری باید وحدت 

و انسجام ملی را تقویت کرد.
مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به وضعیت 
فعالیت مدارس، گفت: بر اساس اعلام وزارت آموزش و پرورش 
و با وجود برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای بازگشایی حضوری 
مدارس با لحاظ خاص شرایط کشور و ضرورت اطمینان از تأمین 
امنیت دانش آموزان و معلمان، آموزش ها همچنان با قدرت و 
قوت و به‌صورت مجازی تا پایان فروردین‌ماه تداوم خواهد داشت 
و پس از آن، متناسب با شرایط و تصمیمات کلان کشور، درباره 

نحوه ادامه فعالیت‌های آموزشی، تصمیم‌گیری می‌شود.
محمد رضا فرح بخش به برنامه‌های جبرانی آموزشی اشاره 

کرد و گفت: یک هفته در نظر گرفته‌شده برای جبران عقب 
از  توجهی  قابل  بخش  می‌تواند  ها،  آموزش  های  افتادگی 

عقب‌ماندگی‌های درسی را جبران کند.
وی با اشاره به حضور گسترده مردم به ویژه فرهنگیان و دانش 
آموزان در تجمعات مردمی اشاره ‌و تأکید کرد: باید زمینه حضور 
گسترده خانواده‌ها، معلمان و دانش‌آموزان در فضاهای شهری 
و تجمعات مردمی در میادین فراهم شود تا وحدت و پشتیبانی 

مردم از نظام را به  بهترین وجه به جهانیان نشان دهد.
فرح بخش با بیان این‌که امروز آموزش، صرفاً محدود به کلاس 
درس نیست، افزود: آموزش در میدان و خیابان به‌عنوان یک 
رویکرد مکمل باید مورد توجه قرار گیرد و فضای شهرها با حضور 
فعال بدنه آموزش‌وپرورش، سرشار از نشاط، امید و غرور ملی 

شود.
سال  ابتدای  از  آینده  تحصیلی  سال  مهر  پروژه  آغاز  به  وی 
جاری خاطرنشان کرد: باید برای آغاز سال تحصیلی در شرایط 
دقیق  برنامه‌ریزی  آفلاین،  های  آموزش  جمله  از  گوناگون، 
صورت گرفته و پیش‌بینی‌های لازم انجام و همزمان فعالیت 
هایی که به ایجاد فضای امید، نشاط و غرور ملی در جامعه کمک 

می کند، به‌عنوان یک اولویت جدی دنبال شود. 

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان:

آموزش مجازی دانش آموزان تا پایان فروردین ادامه دارد


